
月 火 水 木 金 土 日

一般
営業

教室

一般
営業

教室

一般
営業

教室

一般
営業

教室

一般
営業

教室

30

6

13

20

27

29

5

12

19

26

31

7

14

21

28

1

8

15

22

29

2

9

16

23

30

3

10

17

24

31

4

11

18

25

1

カレンダー

2026

1
January

公式HP/Instagram

HP Instagram

Information

※急な時間変更、または休館になることがございますのであらかじめご了承ください。

日曜

バンビ ジュニア
初級 大人土曜 日曜土曜

親子

バンビ ジュニア
初級 大人土曜 日曜土曜

親子

大人土曜 日曜土曜
親子バンビ ジュニア

初級

13:15～17:15 13:15～17:15 13:15～17:1513:15～17:45 13:15～17:45

13:15～17:45

11:00～16:00

13:15～17:15 13:15～17:15 13:15～17:1513:15～17:45 11:00～16:00

13:15～17:15 13:15～17:15 13:15～17:1513:15～17:45 13:15～17:45 11:00～16:00

11:00～16:00

11:00～16:00

11:00～16:00

11:00～16:00

11:00～16:0011:00～16:00

ジュニア
初級

ライフ
会員

アイス
ダンス

ライフ
会員

ジュニア
中級

ライフ
会員

ジュニア
初級

ライフ
会員

アイス
ダンス

ライフ
会員

ジュニア
中級

ライフ
会員

ジュニア
初級

ライフ
会員

アイス
ダンス

ライフ
会員

ジュニア
中級

ライフ
会員

大人土曜 土曜
親子バンビ ジュニア

初級

13:15～17:15 13:15～17:15 13:15～17:1513:15～17:45 13:15～17:45 11:00～16:00

ジュニア
初級

ライフ
会員

アイス
ダンス

ライフ
会員

ジュニア
中級

ライフ
会員

����

土曜クラス 定員数増加！

1/11(日)11:00～16:00（一般営業時間）
新年の運試しはいかがですか？Sysmex Kobe Ice Campusで
「新春おみくじ福引 　」 を開催します！スケートを楽しみながら
ワクワクのおみくじタイム♪ おみくじの結果に応じて、さまざまな
景品をご用意しております！※数に限りがございます。

土曜日9：45～10：45 開催のスケート教室、ご好評に
つき定員数を増加いたしました！初心者の方も大歓迎！
3歳～大人の方が対象の教室です！
皆様のご参加をお待ちしております♪

団体割引 受付中！

滑走人数20名様以上で団体割引が適用されます！
(※見学のみの方は人数に含まれません)
2026年のスタートもスケートで楽しく盛り上がり
ましょう♪詳しくはホームページをご参照ください。

新春おみくじ福引  開催決定！

休館日

16:15～17:15ジュニア
初級16:15～17:15バンビ 18:00～19:00ジュニア

中級

9:45～10:45土曜 9:45～10:45土曜
親子 9:45～10:45日曜18:00～19:00アイス

ダンス

18:00～19:00大人
教室
各時間

ライフ
会員

11:30～13:00

元日

成人の日

※12/27（土）～ 1/4（日）は終日エレメンツ禁止となります。


