

2026
1
January

Sysmex Kobe Ice Campus

カレンダー



月	火	水	木	金	土	日
29	30	31	1元日	2	3	4
一般 営業			休館日	11:00~16:00	11:00~16:00	11:00~16:00
教室						日曜
5	6	7	8	9	10	11
一般 営業	13:15~17:15	13:15~17:15	13:15~17:45	13:15~17:15	13:15~17:45	11:00~16:00
教室	ライフ 会員 ジュニア 初級	バンビ	ライフ 会員 アイス ダンス	ジュニア 初級	ライフ 会員 ジュニア 中級	土曜 土曜 親子 大人
12 成人の日	13	14	15	16	17	18
一般 営業	13:15~17:15	13:15~17:15	13:15~17:45	13:15~17:15	13:15~17:45	11:00~16:00
教室	ライフ 会員 ジュニア 初級	バンビ	ライフ 会員 アイス ダンス	ジュニア 初級	ライフ 会員 ジュニア 中級	土曜 土曜 親子 大人
19	20	21	22	23	24	25
一般 営業	13:15~17:15	13:15~17:15	13:15~17:45	13:15~17:15	13:15~17:45	11:00~16:00
教室	ライフ 会員 ジュニア 初級	バンビ	ライフ 会員 アイス ダンス	ジュニア 初級	ライフ 会員 ジュニア 中級	土曜 土曜 親子 大人
26	27	28	29	30	31	1
一般 営業	13:15~17:15	13:15~17:15	13:15~17:45	13:15~17:15	13:15~17:45	11:00~16:00
教室	ライフ 会員 ジュニア 初級	バンビ	ライフ 会員 アイス ダンス	ジュニア 初級	ライフ 会員 ジュニア 中級	土曜 土曜 親子 大人

※急な時間変更、または休館になることがありますのであらかじめご了承ください。※12/27(土)~1/4(日)は終日エレメンツ禁止となります。

Information ❄️

『土曜クラス 定員数増加!』

土曜日9:45~10:45 開催のスケート教室、ご好評につき定員数を増加いたしました！初心者の方も大歓迎！3歳～大人の方が対象の教室です！皆様のご参加をお待ちしております♪



バンビ 16:15~17:15 ジュニア
初級 16:15~17:15 ジュニア
中級 18:00~19:00 大人 18:00~19:00 ライフ
会員
アイス
ダンス 18:00~19:00 土曜 9:45~10:45 土曜
親子 9:45~10:45 日曜 9:45~10:45 11:30~13:00

『団体割引 受付中!』

滑走人数20名様以上で団体割引が適用されます！(※見学のみの方は人数に含まれません)
2026年のスタートもスケートで楽しく盛り上がりましょう♪詳しくはホームページをご参照ください。

NEWS 新春おみくじ福引 開催決定！

1/11(日)11:00~16:00 (一般営業時間)

新年の運試しあいかがですか？Sysmex Kobe Ice Campusで「新春おみくじ福引」を開催します！スケートを楽しみながらワクワクのおみくじタイム♪おみくじの結果に応じて、さまざまな景品をご用意しております！※数に限りがございます。



公式HP/Instagram



HP



Instagram

